DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA NO ENSINO
MÉDIO INTEGRADO DOS INSTITUTOS FEDERAIS: A PRODUÇÃO CIENTÍFICA NA
PÓS-GRADUAÇÃO BRASILEIRA (2017-2022) de autoria de CYNTHIA ROBERTA DOS
SANTOS MONTEIRO JORGE CORRÊA, ANDREZA MARIA DE LIMA, foi publicado nos
CONEDU - Educação Profissional e Tecnológica (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
93-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105497

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105497